
 

 
Policlinico – Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI  

DECRETO N. 120 del 28/06/2024 

IL DIRETTORE 

 

 
 

VISTO l’art. 43 della legge 27 Dicembre 1997 n. 449; 

 

VISTO avviso pubblico per la ricerca di operatori economici interessati alla stipula di un contratto di 

sponsorizzazione pura del proprio marchio nell’ambito del progetto “Miglioramento del 
processo organizzativo-gestionale per lo sviluppo di nuovi flussi tecnico-assistenziali di 
integrazione tra il Centro Sclerosi Multipla e il territorio per fronteggiare le sfide della cronicità 
complessa”,  per la quale era previsto come termine ultimo della presentazione delle offerte 

il giorno 30/06/2022; 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione di valutazione delle manifestazioni di interesse 

pervenute; 

 

CONSIDERATO che non è previsto alcun Consiglio di Dipartimento nel breve periodo; 

 

 

DECRETA 

 

per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente ripetute e 

trascritte, la nomina dei seguenti componenti la commissione: 

 

• Prof. Vincenzo Brescia Morra   Presidente  

• Prof.ssa Roberta Lanzillo    Componente 

• Dott Andrea Ferrara     Segretario 
 

Il presente Decreto, emesso d’urgenza, sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 IL DIRETTORE 

      F.to  Prof Luigi Califano 

 

 

 


